
  
 

  
 

 HYDRAULICKÉ LISY 

Český výrobek firmy Autotech-VT,s.r.o. 
 

                      
 

          
 

 

 

 

 Příslušenství lisů: 

v ceně:  
 - rychlozdvih při posuvu bez zatížení (ruční lisy) 
- posuvný pracovní stůl 
- 2ks prizma pro lisy do 20 tun 
- manometr 
- od 40 t zvedání pracovního stolu pomocí kladkového mechanismu 

 
další příslušenství  (není v ceně): 
- přípravek zabraňující rotaci pístu 

  

ELEKTRO -
HYDRAULICKÉ 

PNEUMATICKO -
HYDRAULICKÉ                 

RUČNÍ HYDRAULICKÉ ATYPICKÉ 

pohon: 

elektro-hydraulický 

lisovací síla: 

20, 30, 40, 50, 60, 80, 

100 tun 

zdvih pístu: 180 mm 

 

pohon: 

pneumaticko -hydraulický 

lisovací síla:  

12, 15, 20, 30, 40, 50, 60, 

80 tun 

zdvih pístu: 130 mm 

 

pohon: 

ruční hydraulický 

lisovací síla:  

12, 15, 20, 30, 40, 50, 60 

tun 

zdvih pístu: 125 mm 

 

elektro-hydraulický lis   

- výroba na zakázku  

s najížděcí pracovní deskou - 

hydraulicky přizvedávanou  

a s automatickým udržováním 

tlaku v hydraulickém okruhu 



  
 

  
 

 

  

Technické parametry 

Lisovací 
síla (t) 

Váha lisu (kg) Rozměry lisu (mm)  

Nízké 
provedení 

Vysoké 
provedení 

nízké provedení / vysoké provedení 

A B C D E F 

12 92 148 1050 / 1900 500 / 500 640 / 800 400 / 530 400 / 1040 140 /150 

15 98 153 1200 / 1950 500 / 500 760 / 800 530 / 530 500 / 1070 150 / 170 

20 103 159 1250 / 2000 500 /500 760 / 740 530 / 530 500 / 1070 150 / 170 

30  276               1950 600 1050 700 1100 180 

40  390 1950 850 1150 700 1100 230 

50  450 2100 850 1150 700 1100 230 

60  500 2100 850 1300 700 1140 230 

80  488 2200 900 1500 700 1140 260 

100  870 2250 1000 1500 1000 1050 280 

A
 

E 

C 

D F 

B 



  
 

  
 

RUČNÍ HYDRAULICKÉ LISY 

 
HL                    HL-V 

 

 

 

 

  

nízké provedení                                    vysoké provedení    
 

Ruční lisy 30 – 60 t se vyrábí s vracením 
pístu pomocí stlačeného vzduchu. 

POZOR: Vyžaduje odkalený a přimazávaný 
vzduch! 

Zvedání pracovního stolu pomocí 
kladkového mechanizmu. 



  
 

  
 

 

 PNEUMATICKO - HYDRAULICKÉ LISY 

 
HL-P                    HL-VP 

  

nízké provedení (12 - 20t)            vysoké provedení (12 – 80 t)   
 



  
 

  
 

ELEKTRO - HYDRAULICKÉ LISY 

HL-E 
 


